شنبه 26 مرداد 1398 15 ذی الحجه 1440 17 آگوست 2019 سال سی و دوم شماره 9040

روزنامـه صبـح ایـرانجامعه

33 درصد سمن های کشور غیرفعال یا نیمه فعال هستند ایسنا: کمال اکبری، معاون مشارکت های اجتماعی سازمان امور اجتماعی کشور با بیان اینکه در حال حاضر نزدیک به 20 هزار سازمان مردم
نهاد در کشور وجود دارد، عنوان کرد: از این تعداد 67 درصد سازمان های مردم نهاد کشور فعال بوده و بقیه نیز غیرفعال یا نیمه فعال هستند و باید بتوانیم تمامی این سازمان ها را فعال کنیم.